荒病総第 47号

入 札 公 告

 荒尾市民病院新病院建設における土壌汚染調査業務について、次のとおり一般競争入札を行うので、

地方自治法施行令(昭和 22年政令第 16号)第 167条の 6第 1項及び荒尾市契約規則第 11条の規定に

基づき公告します。

令和３年４月 14日

荒尾市病院事業管理者 大嶋 壽海

１．一般競争入札に付する事項

 （１）業 務 名  荒尾市民病院新病院建設における土壌汚染調査業務委託

 （２）入札公告及び入札説明書等に関し疑義がある場合には、関係職員に予め説明を求めること。

 （３）入札・開札後、不明な点があったことを理由として、入札結果に異議を申し立てることはで

    きない。

 （４）入札書は、封筒に入れて封印し、同封筒に委託業務名、入札者の氏名（法人の場合は、法人

    名及び代表者の指名）、宛名及び入札書在中と表記すること。

 （５）代理人又は復代理人が入札する場合は、委任状を入札・開札時に持参し、提出すること（入

    札書と同封しないこと）。

 （６）入札者は消費税及び地方消費税に係る課税業者か免税業者であるかを問わず、見積もった契

    約希望金額の 110分の 100に相当する金額を入札書に記載すること。

２．競争入札参加資格

    荒尾市競争入札（見積）参加資格審査申請書の提出業者及び同種同規模の実績があること。

３．入札書の提出場所等

 （１）交付場所及び問合せ先

    熊本県荒尾市荒尾 2600番地

    荒尾市民病院 総務課施設係 永井

    電話 0968-63-1115

 （２）入札資料の交付方法

  本公告の日から入札日前日の午後 1時まで、上記（１）の交付場所にて交付又は当院ホーム

ページよりダウンロードする。

 （３）入札及び開札の日時及び場所

  令和３年４月 27日（火）午前 10時 00分～

  荒尾市民病院 4階地域医療研修センター

４．契約書（案）

    別添のとおり

５．入札の無効

    本公告に示した競争入札参加資格のない者が提出した入札書、入札者に求められる義務を

    履行しなかった者の提出した入札書は無効とする。

６．その他

 （１）入札保証金及び契約保証金

     免除

 （２）落札者の決定方法

本広告に示した条項を履行できると判断した入札者であって、予定価格の範囲内で最低の価

格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

 （３）再度入札

    開札の結果、落札者が決定されない場合は、その場において直ちに再度の入札を行う。再度

    入札の実施は、2回まで（初度入札と合わせて 3回まで）とする。なお、入札を行う者は、

    再度入札に備えあらかじめ所要事項の記載及び押印済みの入札書を用意の上、入札に参加す

    ること。

 （４）その他

    点検項目等の詳細は仕様書による。